
ZARZĄDZENIE NR 169/16
WÓJTA GMINY KOLNO

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Kolno w 
zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 239,395) oraz uchwały nr XI/64/15 Rady Gminy Kolno z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania Gminy Kolno w zakresie działalności na 
rzecz dzieci, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie go w BIP, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu gminy Kolno i na stronie internetowej www.gminakolno.pl 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8DD90973-222E-4B6D-AB32-90C99DC9AF50. Podpisany Strona 1 z 4

www.gminakolno.pl
www.gminakolno.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 169/16

Wójta Gminy Kolno

z dnia 13 maja 2016 r.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Kolno w zakresie 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 2016 rok

§ 1. Rodzaj zadania

1. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży: 
zadanie - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Gminy Kolno na 2016 r.

§ 2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania

1. Kwota zarezerwowana w budżecie Gminy Kolno na 2016 rok na realizację tego zadania to 25 000 
zł ( dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

§ 3. Zasady przyznawania dotacji

1. Postępowanie konkursowe   zostanie przeprowadzone z uwzględnieniem zasad określonych w 
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U.  z 2016 
r. poz. 239,395)

2. Podmiotami uprawnionymi do składania ofert w konkursie są organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które:

1) zamierzają realizować lub realizują zadania na rzecz mieszkańców gminy Kolno

2) których działalność statutowa jest zgodna z zakresem zlecanego zadania

3) które posiadają doświadczenie niezbędne do realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu.

3. Wypoczynek należy zorganizować zgodnie z przepisami, w tym w szczególności z:

1) ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 2015 r. poz. 2156 ze zm.)

2) rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku 
dzieci i młodzieży ( Dz. U. z 2016 r. poz. 452)

4. Wnioskowana maksymalna kwota dotacji na wsparcie realizacji zadania nie może przekraczać 95% 
kosztów ogółem realizacji zadania. 5 % wkład własny oferenta może mieć formę wkładu finansowego 
i/lub niefinansowego ( wkład osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)

5. W ramach dotacji pokrywane będą koszty niezbędne i bezpośrednio związane z realizacją zadania.

§ 4. Termin i warunki realizacji zadania

1. Termin realizacji zadania: od podpisania umowy do 31 sierpnia 2016 r.

2. Wypoczynkiem mają być objęci uczniowie szkół gminnych w wieku od 7 do 15 lat, w 
szczególności ze środowisk zagrożonych patologią czy wykluczeniem społecznym. Zorganizowany 
wypoczynek ma uwzględniać działania propagujące zdrowy tryb życia oraz zajęcia dotyczące profilaktyki 
antyalkoholowej i przeciwdziałania uzależnieniom

3. Rekrutacja uczestników wypoczynku ma być prowadzona w porozumieniu z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Kolnie.

Id: 8DD90973-222E-4B6D-AB32-90C99DC9AF50. Podpisany Strona 1 z 3



4. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania dotacji zostaną określone 
w umowie zawartej między oferentem, a Gminą Kolno zgodnie ze wzorem umowy określonym w 
rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i 
ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z 
wykonania tego zadania ( Dz. U. 2011 r. nr 6 poz. 25 )

5. Zadanie musi być realizowane zgodnie z umową, ze szczególną starannością oraz z zachowaniem 
standardów i przepisów prawa w zakresie opisanym w ofercie.

6. Uczestniczy wypoczynku muszą być ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych wypadków.

7. Przed zawarciem umowy oferent jest zobowiązany do przedstawienia na piśmie  ramowego 
programu  zajęć dla uczestników wypoczynku, który zawierać będzie elementy profilaktyki 
przeciwdziałania uzależnieniom i promocję zdrowego stylu życia.

8. W przypadku, gdy przyznana dotacja będzie niższa od wnioskowanej, przed podpisaniem umowy 
zostaną dokonane niezbędne uzgodnienia z realizatorem zadania w celu doprecyzowania  zakresu i 
warunków wykonania zadania, po których oferent zobowiązany jest dostarczyć na piśmie zaktualizowany 
kosztorys i harmonogram działań  oraz zweryfikowany opis realizacji zadania, lub może wycofać ofertę.

§ 5. Termin i warunki składania ofert

1. Ofertę realizacji zadania należy sporządzić według wzoru, który jest określony w rozporządzeniu 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( 
Dz. U. 2011 r. nr 6 poz. 25 )

2. Ofertę należy składać wraz z załącznikami:

1) kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru, ewidencji, bądź inny 
dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących

2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż 
wynikający z KRS lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do 
działania w imieniu oferenta(-ów).

3. Ofertę konkursową wraz z załącznikami należy składać w zamkniętej kopercie z pieczątką i 
adresem oferenta z dopiskiem: "Oferta - otwarty konkurs ofert zadanie: organizacja wypoczynku 
letniego dla dzieci i młodzieży z Gminy Kolno na 2016 r."w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie 
Gminy Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18 - 500 Kolno w godzinach pracy urzędu, lub przesłać pocztą w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 03 czerwca 2016 r. (decyduje data wpływu)

4. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.

5. Złożone oferty nie mogą być uzupełniane

§ 6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty

1. Wybór ofert nastąpi w terminie do 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.

2. Złożone oferty oceni komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Kolno.

3. Komisja konkursowa ocenia oferty pod względem formalnym i merytorycznym.

1) ocena formalna polega na sprawdzeniu, czy oferta:

a) została złożona w terminie,

b) została złożona na druku według wzoru wskazanego w § 5 ust. 1 ogłoszenia,

c) została złożona przez podmiot uprawniony,

d) jest odpowiedzią na konkurs,

e) zawiera wszystkie wymagane wpisy,

f) zawiera wszystkie wymagane załączniki

Id: 8DD90973-222E-4B6D-AB32-90C99DC9AF50. Podpisany Strona 2 z 3



2) ocena merytoryczna dokonywana jest indywidualnie przez każdego członka komisji konkursowej w 
oparciu o następujące kryteria i punktację:

a) możliwość realizacji zadania przez oferenta ( od 0 do 10 pkt.)

b) przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania (od 0 do 20 pkt.)

c) jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których zadanie będzie realizowane ( 
od 0 do 25 pkt.)

d) planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z 
innych źródeł na realizację zadania publicznego ( od 0 do 10 pkt.)

e) planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy  w tym świadczenia wolontariuszy i pracę 
społeczną członków ( od 0 do 10 pkt.)

f) ocena realizacji zadań zleconych podmiotowi ubiegającemu się o dotację w latach ubiegłych. Pod 
uwagę brana będzie rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków (od 0 do 5 pkt.)

§ 7. Wysokość dotacji przekazanej organizacjom pozarządowym i uprawnionym podmiotom z 
budżetu Gminy Kolno na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży w 2015 r. wyniosła 21 500 zł. ( Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno Integracja 
otrzymało dotację w wysokości 21 500,0 zł na realizację zadania pn. "Wakacje z marzeń").

Id: 8DD90973-222E-4B6D-AB32-90C99DC9AF50. Podpisany Strona 3 z 3




